
UCHWAŁA NR XXVI/171/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 t.j.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r poz. 885) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/144/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu,  zmienionej uchwałą Nr XXII/151/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 20 lutego 2013 r., uchwałą Nr 
XXIII/156/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2013 r., uchwałą Nr XXIV/162/13 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 28 maja 2013 r. i uchwałą Nr XXV/167/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 czerwca 2013 r. oraz 
zarządzeniem Nr 12/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r.,wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok 36.007.395,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.212.060,43 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 2.795.334,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.768.078,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 135.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.995.313,77 zł 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 41.426.590,34 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 31.682.193,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 9.744.396,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.768.078,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 178.300,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań w wysokości 7.180.374,31 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała ma zastosowanie do roku budżetowego 2013. 

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Strona 1 z 4

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 100 000,00Transport i łączność 0,00 35 000,00 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 100 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 35 000,00 135 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 100 000,00 0,00 35 000,00 135 000,00

100 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35 000,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 70 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100,00 70 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70001 60 100,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 100,00 60 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 100,00 0,00 100,00 200,00

750 450,00Administracja publiczna 0,00 1 000,00 1 450,00

Rady Miejskiej Żerkowa
z dnia 27 sierpnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/171/13

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 450,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 000,00 1 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 450,00 0,00 1 000,00 1 450,00

756 7 938 737,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-98 900,00 98 800,00 7 938 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 3 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 7 800,00 11 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacany w formie karty podatkowej0350 3 500,00 0,00 7 800,00 11 300,00

75615 2 303 700,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-24 900,00 0,00 2 278 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00

75616 1 488 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-70 000,00 0,00 1 418 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od środków transportowych0340 154 000,00 -20 000,00 0,00 134 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 52 000,00 -50 000,00 0,00 2 000,00

75618 968 800,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -4 000,00 80 000,00 1 044 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 520 000,00 0,00 80 000,00 600 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00

75621 3 174 537,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 11 000,00 3 185 537,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 100 000,00 0,00 11 000,00 111 000,00

758 14 159 929,00Różne rozliczenia 0,00 25 000,00 14 184 929,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 000,00 35 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00

852 1 196 223,11Pomoc społeczna 0,00 147 871,00 1 344 094,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 19 900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 13 000,00 32 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 400,00 0,00 5 000,00 8 400,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 15 000,00 0,00 8 000,00 23 000,00

85213 5 826,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 979,00 7 805,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 5 826,00 0,00 1 979,00 7 805,00

85214 246 687,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 13 556,00 260 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 246 687,00 0,00 13 556,00 260 243,00

85216 75 628,00Zasiłki stałe 0,00 18 186,00 93 814,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 75 628,00 0,00 18 186,00 93 814,00

85295 95 600,00Pozostała działalność 0,00 101 150,00 196 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 95 600,00 0,00 101 150,00 196 750,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Strona 4 z 4

900 806 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -40 000,00 0,00 766 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 80 000,00Gospodarka odpadami -40 000,00 0,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 80 000,00 -40 000,00 0,00 40 000,00

921 6 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 6 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 000,00 12 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00

28 169 111,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
661 479,00 0,00 0,00 661 479,00

-138 900,00 278 771,00 28 308 982,34

majątkowe

2 795 334,77razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 333 834,77 0,00 0,00 2 333 834,77

0,00 0,00 2 795 334,77

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 053 122,00Pomoc społeczna 0,00 900,00 4 054 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 0,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 900,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Strona 5 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 900,00 900,00

4 767 178,09razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 900,00 4 768 078,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 831 624,20

2 995 313,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 995 313,77

-138 900,00 36 007 395,20314 671,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 1 z 7

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 135 000,00

35 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

135 000,00

35 000,00

0,00

135 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

100 000,00

Drogi publiczne powiatowe

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 000,00

135 000,00 135 000,00

35 000,00

0,00

135 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

115 000,00 115 000,00

35 000,00

0,00

115 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
135 000,00 135 000,00

35 000,00
0,00

135 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

6 907 500,00 1 072 500,00 0,00957 500,00 15 000,00 0,00 5 835 000,005 835 000,000,00 100 000,00 0,00 4 850 000,00 0,00957 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 907 500,00

100 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

100 000,000,00

0,00

0,00

1 072 500,00

100 000,00

-100 000,00

957 500,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

957 500,00

100 000,00

-100 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 835 000,00

0,00

0,00

5 835 000,00

0,00

0,00

4 850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

6 839 800,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 004 800,00 0,00904 800,00 904 800,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 835 000,00 5 835 000,00 4 850 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

100 000,00

6 839 800,00 1 004 800,00

100 000,00

-100 000,00

904 800,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

904 800,00

100 000,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 835 000,00

0,00

0,00

5 835 000,00

0,00

0,00

4 850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

51 500,00 51 500,00

30 000,00

0,00

51 500,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

51 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

186 000,00 186 000,00

70 000,00

0,00

186 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

186 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/171/13

z dnia 27 sierpnia 2013 r.
Rady Miejskiej Żerkowa

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 2 z 7

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

220 000,00 220 000,00

0,00

-100 000,00

220 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 317 850,00 715 850,00 35 850,00715 850,00 0,00 0,00 1 602 000,001 602 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00680 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 087 850,00

0,00

-230 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

715 850,00

0,00

0,00

715 850,00

0,00

0,00

35 850,00

0,00

0,00

680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 317 850,00

Drogi publiczne gminne

715 850,00 35 850,00715 850,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230 000,00

0,00

2 087 850,00 715 850,00

0,00

0,00

715 850,00

0,00

0,00

35 850,00

0,00

0,00

680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 000,00 1 602 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230 000,00

0,00

1 372 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

1 372 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

195 000,00 195 000,00 3 000,00195 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 215 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

215 000,00

20 000,00

0,00

215 000,00

20 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

212 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

105 900,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

105 900,00 3 000,00105 900,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

125 900,00 125 900,00

20 000,00

0,00

125 900,00

20 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

122 900,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

80 000,00 80 000,00

20 000,00

0,00

80 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 442 620,00 3 426 620,00 2 494 120,003 286 920,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,00139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00792 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 442 620,00

44 120,00

-44 120,00 0,00

0,00

0,00140 400,00

700,00

0,00

3 426 620,00

44 120,00

-44 120,00

3 286 220,00

43 420,00

-44 120,00

2 472 000,00

0,00

-22 120,00

814 220,00

43 420,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

64 150,00

Urzędy wojewódzkie

64 150,00 50 870,0063 950,00 13 080,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00-2 420,00

2 420,00

64 150,00 64 150,00

2 420,00

-2 420,00

63 950,00

2 420,00

-2 420,00

48 750,00

0,00

-2 120,00

15 200,00

2 420,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 0,00 0,003 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 120,00

0,00

1 370,00 1 370,00

0,00

-2 120,00

1 370,00

0,00

-2 120,00

1 370,00

0,00

-2 120,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

4 800,00 4 800,00

2 300,00

0,00

4 800,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-300,00

700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

270,00 270,00

120,00

0,00

270,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

99 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

99 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 700,00

700,00

0,00-700,00

700,00

99 000,00 99 000,00

700,00

-700,00

6 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

92 700,00 92 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

92 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 3 z 7

4410 Podróże służbowe krajowe

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 978 170,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 962 170,00 2 443 250,002 960 970,00 517 720,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00-41 000,00

41 000,00

2 978 170,00 2 962 170,00

41 000,00

-41 000,00

2 960 970,00

41 000,00

-41 000,00

2 423 250,00

0,00

-20 000,00

537 720,00

41 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 690,00

0,00

137 510,00 137 510,00

0,00

-7 690,00

137 510,00

0,00

-7 690,00

137 510,00

0,00

-7 690,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 000,00 5 000,00

1 500,00

0,00

5 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 310,00

0,00

43 690,00 43 690,00

0,00

-12 310,00

43 690,00

0,00

-12 310,00

43 690,00

0,00

-12 310,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-20 000,00

80 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 500,00

138 500,00 138 500,00

38 500,00

0,00

138 500,00

38 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 500,00

0,00

138 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,0033 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

34 600,00 34 600,00

1 000,00

0,00

34 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

34 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 313 139,00 12 306 139,00 8 661 037,2411 324 879,00 543 960,00 0,00 7 000,007 000,00437 300,00 0,00 0,00 0,00 0,002 663 841,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 313 139,00

148 760,00

-148 760,00 0,00

0,00

0,00437 300,00

0,00

0,00

12 161 139,00

3 760,00

-148 760,00

11 179 879,00

3 760,00

-148 760,00

8 662 067,24

1 760,00

-730,00

2 517 811,76

2 000,00

-148 030,00

543 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 000,00

145 000,00

0,00

152 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 920 150,00

Szkoły podstawowe

5 920 150,00 4 373 650,005 215 950,00 842 300,00 470 000,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

234 200,00

0,00

0,00-3 600,00

148 600,00

6 065 150,00 5 920 150,00

3 600,00

-3 600,00

5 215 950,00

3 600,00

-3 600,00

4 374 680,00

1 600,00

-570,00

841 270,00

2 000,00

-3 030,00

470 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

263 100,00 263 100,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 600,00

264 700,00 264 700,00

1 600,00

0,00

264 700,00

1 600,00

0,00

264 700,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-570,00

0,00

84 430,00 84 430,00

0,00

-570,00

84 430,00

0,00

-570,00

84 430,00

0,00

-570,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 800,00 14 800,00

2 000,00

0,00

14 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 170,00

0,00

14 330,00 14 330,00

0,00

-2 170,00

14 330,00

0,00

-2 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 170,00

14 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 4 z 7

4410 Podróże służbowe krajowe

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-860,00

0,00

9 840,00 9 840,00

0,00

-860,00

9 840,00

0,00

-860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-860,00

9 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

145 000,00

145 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

145 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

813 570,00

Dowożenie uczniów do szkół

813 570,00 570,00813 570,00 813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-145 000,00

0,00

668 570,00 668 570,00

0,00

-145 000,00

668 570,00

0,00

-145 000,00

570,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

-145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

813 000,00 813 000,00 0,00 813 000,00 0,00 0,00813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-145 000,00

0,00

668 000,00 668 000,00

0,00

-145 000,00

668 000,00

0,00

-145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-145 000,00

668 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

354 125,24

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

354 125,24 311 507,24354 025,24 42 518,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00-160,00

160,00

354 125,24 354 125,24

160,00

-160,00

354 025,24

160,00

-160,00

311 507,24

160,00

-160,00

42 518,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

17 292,24 17 292,24 17 292,24 0,00 0,00 0,0017 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

17 452,24 17 452,24

160,00

0,00

17 452,24

160,00

0,00

17 452,24

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

6 240,00 6 240,00

0,00

-160,00

6 240,00

0,00

-160,00

6 240,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

125 000,00 125 000,00 70 950,00117 000,00 0,00 0,00 0,000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 000,00

4 100,00

-4 100,00 0,00

0,00

0,006 400,00

0,00

-1 600,00

125 000,00

4 100,00

-4 100,00

118 600,00

4 100,00

-2 500,00

70 950,00

0,00

0,00

47 650,00

4 100,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

120 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

120 000,00 65 950,00112 000,00 46 050,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

-1 600,00-4 100,00

4 100,00

120 000,00 120 000,00

4 100,00

-4 100,00

113 600,00

4 100,00

-2 500,00

65 950,00

0,00

0,00

47 650,00

4 100,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 600,00

0,00

6 400,00 6 400,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 400,00

0,00

-1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

8 500,00 8 500,00

0,00

-2 500,00

8 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

8 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 100,00

28 600,00 28 600,00

4 100,00

0,00

28 600,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 100,00

0,00

28 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 930 119,11 1 930 119,11 789 772,111 087 474,11 0,00 0,00 0,000,00842 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 702,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 069 990,11

140 471,00

-600,00 0,00

0,00

0,00970 537,00

127 892,00

0,00

2 069 990,11

140 471,00

-600,00

1 099 453,11

12 579,00

-600,00

794 772,11

5 000,00

0,00

304 681,00

7 579,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

24 917,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

24 917,00 8 117,0024 917,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

5 600,00

29 917,00 29 917,00

5 600,00

-600,00

29 917,00

5 600,00

-600,00

8 117,00

0,00

0,00

21 800,00

5 600,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

9 500,00 9 500,00

4 500,00

0,00

9 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 5 z 7

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

600,00 600,00

600,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-600,00

400,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

7 282,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 282,00 0,007 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 979,00

9 261,00 9 261,00

1 979,00

0,00

9 261,00

1 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 261,00

1 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

7 282,00 7 282,00 0,00 7 282,00 0,00 0,007 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 979,00

9 261,00 9 261,00

1 979,00

0,00

9 261,00

1 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 979,00

0,00

9 261,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

449 137,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

449 137,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 369 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

382 693,00

13 556,00

0,000,00

13 556,00

462 693,00 462 693,00

13 556,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

369 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00369 137,00 369 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 556,00

382 693,00 382 693,00

13 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

382 693,00

13 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

91 228,00

Zasiłki stałe

91 228,00 0,000,00 0,00 0,00 91 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

109 414,00

18 186,00

0,000,00

18 186,00

109 414,00 109 414,00

18 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 228,00 91 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 186,00

109 414,00 109 414,00

18 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

109 414,00

18 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

327 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

327 000,00 302 600,00325 320,00 22 720,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 680,00

0,00

0,000,00

5 000,00

332 000,00 332 000,00

5 000,00

0,00

330 320,00

5 000,00

0,00

307 600,00

5 000,00

0,00

22 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

190 600,00

Pozostała działalność

190 600,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

276 750,00

96 150,00

0,000,00

96 150,00

286 750,00 286 750,00

96 150,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 600,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

96 150,00

276 750,00 276 750,00

96 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

276 750,00

96 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

621 824,00 621 824,00 183 185,00367 021,00 0,00 0,00 0,000,00254 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00183 836,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 621 824,00

3 080,00

-3 080,00 0,00

0,00

0,00254 803,00

0,00

0,00

621 824,00

3 080,00

-3 080,00

367 021,00

3 080,00

-3 080,00

183 185,00

3 080,00

-3 080,00

183 836,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85417

33 339,00

Szkolne schroniska młodzieżowe

33 339,00 27 245,0033 339,00 6 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 080,00

3 080,00

33 339,00 33 339,00

3 080,00

-3 080,00

33 339,00

3 080,00

-3 080,00

27 245,00

3 080,00

-3 080,00

6 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 6 z 7

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 210,00 21 210,00 21 210,00 0,00 0,00 0,0021 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 080,00

0,00

18 130,00 18 130,00

0,00

-3 080,00

18 130,00

0,00

-3 080,00

18 130,00

0,00

-3 080,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 080,00

3 080,00 3 080,00

3 080,00

0,00

3 080,00

3 080,00

0,00

3 080,00

3 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 501 040,19 2 656 340,19 23 500,002 613 040,19 43 300,00 0,00 425 000,00844 700,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 589 540,19przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 694 040,19

233 000,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 619 340,19

3 000,00

-40 000,00

2 576 040,19

3 000,00

-40 000,00

23 500,00

0,00

0,00

2 552 540,19

3 000,00

-40 000,00

43 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 074 700,00

230 000,00

0,00

655 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

1 153 440,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

828 440,19 0,00828 440,19 828 440,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

1 113 440,19 788 440,19

0,00

-40 000,00

788 440,19

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

788 440,19

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

400 700,00

Oczyszczanie miast i wsi

350 700,00 23 500,00350 700,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230 000,00

630 700,00 350 700,00

0,00

0,00

350 700,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

327 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

230 000,00

0,00

280 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230 000,00

230 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

230 000,00

0,00

230 000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

50 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

50 000,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

53 000,00 53 000,00

3 000,00

0,00

53 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,0016 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

19 900,00 19 900,00

3 000,00

0,00

19 900,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

19 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

265 000,00 265 000,00 30 800,00173 000,00 92 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 282 000,00

17 700,00

-700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

282 000,00

17 700,00

-700,00

190 000,00

17 700,00

-700,00

30 800,00

700,00

-700,00

159 200,00

17 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

265 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

265 000,00 30 800,00173 000,00 142 200,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

17 700,00

282 000,00 282 000,00

17 700,00

-700,00

190 000,00

17 700,00

-700,00

30 800,00

700,00

-700,00

159 200,00

17 000,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,0030 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

30 100,00 30 100,00

0,00

-700,00

30 100,00

0,00

-700,00

30 100,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,0052 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

69 800,00 69 800,00

17 000,00

0,00

69 800,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

69 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 383 641,25 26 784 244,89 21 589 926,94 12 505 014,35 9 084 912,59 2 115 192,00 1 693 448,00 9 179 696,369 599 396,36350 000,000,001 035 677,95 6 144 696,36 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 035 677,95
0,00
0,00

1 820 440,00
128 592,00

-1 600,00-571 360,00
711 231,00

36 523 512,25 26 779 115,89
336 231,00

-341 360,00

21 457 805,94
207 639,00

-339 760,00

12 488 924,35
10 540,00

-26 630,00

8 968 881,59
197 099,00

-313 130,00

2 115 192,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

9 744 396,36
375 000,00

-230 000,00

9 324 696,36
375 000,00

-230 000,00

6 144 696,36
0,00
0,00

419 700,00
0,00
0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 053 122,00 4 053 122,00 341 213,20437 263,00 0,00 0,00 0,000,003 615 859,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 049,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 054 022,00

900,00

0,00 0,00

0,00

0,003 615 859,00

0,00

0,00

4 054 022,00

900,00

0,00

438 163,00

900,00

0,00

342 113,20

900,00

0,00

96 049,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

900,00

900,00 900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

764,00

764,00 764,00

764,00

0,00

764,00

764,00

0,00

764,00

764,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

136,00

136,00 136,00

136,00

0,00

136,00

136,00

0,00

136,00

136,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 767 178,09 4 767 178,09 1 151 319,09 431 176,13 720 142,96 0,00 3 615 859,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 615 859,00
0,00
0,000,00

900,00
4 768 078,09 4 768 078,09

900,00
0,00

1 152 219,09
900,00

0,00

432 076,13
900,00

0,00

720 142,96
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/171/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2013 rok. 

Zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.217.2013.3 i FB-I.3111.218.2013.3 z dnia 09.07.2013 r. Wojewoda 
Wielkopolski zwiększa plan dotacji celowej w dziale 852 rozdz. 85216 o kwotę 18.186,- zł na dofinansowanie 
wypłaty zasiłków stałych, rozdz. 85214 o kwotę 13.556,- zł - dofinansowanie na wypłatę zasiłków okresowych. 

Pismem Nr FB-I.3111.231.2013.4 z dnia 15.07.2013 r. w rozdziale 85213  zwiększa plan dotacji celowej 
o kwotę 1.979,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia z pomocy społecznej. 

Następnie pismem Nr FB-I.3111.248.2013.3, FB-I.3111.249.2013.3 z dnia 23 lipca 2013 r. zwiększa plan 
dotacji celowej w rozdz. 85219 o kwotę 900,- zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 
wypłacenie wynagrodzenia za obsługę tego zadania. 

Rozdział 85295 - zwiększony został plan o kwotę 101.150,- zł z przeznaczeniem na realizację programu 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

W dochodach własnych gminy dokonuje się przesunięć kwot w planie według klasyfikacji budżetowej dla 
urealnienia planu. 

Ponadto dokonuje się również przesunięć w planie wydatków: 

W dziale 010 - przesuwa się plan z podatku VAT 100.000,- zł na remonty sieci wodociągowej 70.000,- zł 
i 30.000,- zł na zakup podchloru i masy aktywnej na SUW Komorze. 

Wdziale 600 - zmniejsza się plan budowy dróg we wsi Chrzan o kwotę 230.000,- zł, gdyż drogi te zostały 
zakwalifikowane do dofinansowania z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w roku 2014. 

W dziale 700 - zwiększa się plan o 20.000,- zł na remont mieszkań komunalnych w Śmiełowie. 

W dziale 750 rozdz. 75011 (Urzędy Wojewódzkie) - przesuwa się między paragrafami kwotę 2.420,- zł a w 
rozdz. 75022 kwotę 700,- zł. 

W rozdziale 75023 przesuwa się w planie ogółem kwoty o wartości 41.000,- zł w poszczególnych 
paragrafach. Zmniejsza się plan - umowa zlecenie i opłaty za energię a zwiększa się opłaty na PFRON i usługi 
związane z dozorem sieci i programów komputerowych. 

W dziale 801 rozdz. 80101 - przeniesienie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rozcznego 1.600,- dla 
pracowników będących na zasiłkach macierzyńskich w 2012 r. (zgodnie z ustawą z 10 maja 2013 r. poz. 746) 
Szkoła Chrzan - 1.030,- zł ( z § 4370-670,- zł i § 4410-360,- zł) i Szkoła Dobieszczyzna - 570,- zł (z §4120); 
przeniesienie 2.000,- zł na opłaty za Internet dla Szkoły Żerków (z § 4370 - 1.500,- zł i § 4410 - 500,- zł). 
Następnie w rozdz. 80113 zmniejsza się plan wydatków na dowozach o kwotę 145.000,- zł dla Szkoły 
Podstawowej w Żerkowie ul. Kolejowa, rozdz. 80101 "Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych na klasy 
komputerowe z wyposażeniem". 

Rozdział 80114 - przeniesienie na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 160,- zł dla pracownika 
będącego na zasiłku macierzyńskim w 2012 r. (zgodnie z ustawą z 10 maja 2013 r. poz. 746). 

W dziale 851 - dokonuje się drobnych przesunięć w ramach rozdziału na wydatki związane z wyjazdem 
dzieci z świetlic socjoterapeutycznych. 

W dziale 852 - dokonuje się przesunięć między paragrafami i rozdziałami w związku ze zmianą 
porozumienia pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Gminą Żerków. 

W dziale 854 rozdz. 85417 - przeniesienie w ramach rozdziału kwoty 3.080,- zł na wypłatę wynagrodzenia - 
umowa zlecenie dla kierownika schroniska przy Szkole Podstawowej w Żerkowie. 

W dziale 900 rozdz. 90001 - zaplanowano wydatek w § 4390, który nie ma zastosowania i przesuwa się na 
inne planowane wydatki w ramach załącznika nr 2. 

Rozdział 90003 - zwiększa się plan o kwotę 230.000,- zł na zakupy (ciągnik z przyczepą, samochód 
dostawczy i pług do odśnieżania). 

Rozdział 90004 - zwiększa się plan o 3.000,- zł na zakup kwiatów na zieleńce. 

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany



W rozdz. 92605 - zwiększa się plan o 17.000,- zł na pozostałe usługi związane z opłatą obozu sportowego, 
utrzymaniem boisk sportowych w Żerkowie, Dobieszczyźnie oraz sali sportowej w Chrzanie. Natomiast kwotę 
700,- zł przesuwa się z wynagrodzenia na opłacenie składek ZUS. 

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

Id: 31C929FE-6EBE-4936-A7A0-0B5CC74F2AA6. Podpisany




